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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Thorsen Grupp (registrikood: 10693955) (aadress Tehno tn 6,
Väike-Maarja alevik, Lääne-Viru maakond) poolt esitatud taotluse alusel on väljastatud keskkonnaluba nr
KL-514136 maavara kaevandamiseks Loksa kruusakarjäär mäeeraldisel. Luba väljastati 15. aastaks. 

Loksa kruusakarjäär asub Lääne-Viru maakonnas Tapa vallas Loksa külas eraomandisse kuuluvatel
kinnistutel Mäepealse (katastritunnus 78701:004:0134) ja Kasemäe (katastritunnus 78701:004:0840).
Mäeeraldise ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 19,81 ha. 

Loksa kruusakarjäär hõlmab täielikult Meibaumi kruusamaardla ehituskruusa aktiivse tarbevaru 3 plokki.
Loksa kruusakarjääri mäeeraldisel arvel olev materjal sobib kasutamiseks üld- ja teedeehituses. Taotluse
seletuskirja alusel saab plokis 3 arvele võetud kruusa, lähtuvalt selle kvalitatiivse ja kvantitatiivse
iseloomustuse põhjal, peale purustamist ja fraktsiooni alusel sorteerimist kasutada ehitussegudes ja
kruuskattega teede ehitamiseks ning remontimiseks. 

Taotletav mäeeraldis hõlmab täielikult Meibaumi kruusamaardlas (registrikaart nr 0891) ehituskruusa
aktiivse tarbevaru 3 plokki. Seisuga 20.11.2020 on ploki varu järgmine: 
3 plokk – ehituskruus, aktiivne tarbevaru: 959 tuh m3, millest kaevandatav varu on 936 tuh m3 

Loale seati järgmised kõrvaltingimused: 
1. Peenosakeste (PM) heitme välisõhku vähendamiseks tuleb karjääris kaevandamistegevuse toimumise
ajal kasta karjääris kaevise transportimisel kasutatavaid teid. Sademetevaesel perioodil, kui ööpäeva
keskmine välistemperatuur on üle +5 , tuleb kasta teid pidevalt 
2. Keskonnaloaga lubatud kaevandamistegevus mäeeraldise piires on lubatud korraga 3 ha suurusel
alal. 
3. Hiljemalt 1 kuu peale keskkonnaloa väljastamist peab loa omanik esitama Keskkonnaametile taotluse
korrastamistingimuste väljastamiseks ning hiljemalt 6 kuud peale korrastamistingimuste väljastamist
peab kaevandatud maa korrastamisprojekt olema esitatud Keskkonnaametile rakendamise nõusoleku
saamiseks.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda eelneval kokkuleppel
(info@keskkonnaamet.ee; 5656 4094) lähimas Keskkonnaameti büroos.
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS aadressil:
https://kotkas.envir.ee/
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